
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA N.º 25.648/2019

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA, prefeito de Balneário Camboriú,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo

artigo 72, inciso VII e IX, combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei

Orgânica do Município, e de acordo com o artigo 27, inciso IV, letra “a” da Lei Municipal

3.428/2012 e suas alterações,

RESOLVE:

1º. – Conceder, PROMOÇÃO VERTICAL aos servidores abaixo relacionados, aos quais

ocupam  cargos  pertencentes  ao  Grupo  Ocupacional  Operacional,  que  por  este  ato

passam a compor a faixa de vencimento de nível II:

ITEM NOME CARGO

1. MARIA DO CARMO VICENTE TRAVESSO Agente de Alimentação

2º. – Conceder, PROMOÇÃO VERTICAL aos servidores abaixo relacionados, aos quais

ocupam  cargos  pertencentes  ao  Grupo  Ocupacional  Operacional,  que  por  este  ato

passam a compor a faixa de vencimento de nível III:

ITEM NOME CARGO

2. ADÃO JOSÉ DURANTE Auxiliar Operacional

3. ALINE ALBA FELETTE GOTO Auxiliar Administrativo

4. CLARI TERESINHA SIMONI DALCIN Auxiliar Administrativo

5. EVERTON SANTOS PEREIRA Agente de Serviços Gerais

6. GISELE CASTRO CARDOZO Auxiliar Administrativo

7. IVONE VENANCIO MIRANDA Auxiliar Operacional

8. JOSE MARCOS PEDRO CASTELLAIN Auxiliar Operacional

9. MARIA GILDETE GONÇALVES Auxiliar de Enfermagem

10. MICHELLE OLINGER PACHECO Auxiliar Administrativo

11. PATRICIA VARGAS Agente de Alimentação

12. ROSANE SOARES DE JESUS Agente de Serviços Gerais

“ B A L N E Á R I O  C A M B O R I Ú — C A P I T A L  C A T A R I N E N S E  D O  T U R I S M O ”

Praça Papa João Pau lo  I ,  320 –  Paço  Munic ipa l ,  1 º  andar,  CEP:  88338-900  –  Fone:  (47)  3267-7000

www.balneariocamboriu.sc.gov.br –  e-mai l :  pessoal@balnear iocambor iu.sc .gov.br

mailto:pessoal@balneariocamboriu.sc.gov.br
http://www.camboriu.sc.gov.br/


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

13. SANDRA MARIA SOARES DUTRA CLIVA Auxiliar de Enfermagem

14. SUELI MAÇANEIRO Auxiliar de Enfermagem

15. TÂNIA REGINA SOARES DE MIRANDA Agente de Serviços Gerais

3º. – Este ato retroage seus efeitos ao dia 01 de fevereiro de 2019.

Balneário Camboriú, 26 de fevereiro de 2019.

FABRICIO JOSÉ SATIRO DE OLIVEIRA

Prefeito

“ B A L N E Á R I O  C A M B O R I Ú — C A P I T A L  C A T A R I N E N S E  D O  T U R I S M O ”

Praça Papa João Pau lo  I ,  320 –  Paço  Munic ipa l ,  1 º  andar,  CEP:  88338-900  –  Fone:  (47)  3267-7000

www.balneariocamboriu.sc.gov.br –  e-mai l :  pessoal@balnear iocambor iu.sc .gov.br

mailto:pessoal@balneariocamboriu.sc.gov.br
http://www.camboriu.sc.gov.br/

